UBND TỈNH GIA LAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ

Số:             /SYT-NVY

V/v đăng tải danh sách đăng ký

hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

của Bệnh viện đa khoa Khu vực

Bồng Sơn

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Gia Lai, ngày      tháng 9 năm 2025

    Kính gửi: Bệnh viện đa khoa Khu vực Bồng Sơn

Thực hiện Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Sở Y tế tiếp nhận và xử lý Hồ sơ đăng ký hành nghề của Bệnh viện đa

khoa Khu vực Bồng Sơn, mã hồ sơ: H21.19-250915-0013.

Sau khi xem xét, Sở Y tế đăng tải danh sách đăng ký hành nghề ngày

15/9/2025 của Bệnh viện đa khoa Khu vực Bồng Sơn (đính kèm) lên Trang

thông tin điện tử của Sở Y tế theo quy định tại khoản 2 Điều 29 Nghị định số

96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều

của Luật Khám bệnh, chữa bệnh.

Giám đốc Bệnh viện đa khoa Khu vực Bồng Sơn chịu hoàn toàn trách

nhiệm về nội dung tại danh sách đăng ký hành nghề nêu trên, đảm bảo việc tổ

chức thực hiện hoạt động khám bệnh, chữa bệnh của Đơn vị tuân thủ đúng quy

định của Pháp luật.

Sở Y tế báo để Bệnh viện đa khoa Khu vực Bồng Sơn biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND phường Bồng Sơn;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ksor Hiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-18T16:16:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Võ Hồng Phong<phongvh@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-18T16:35:15+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-19T07:44:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Ksor Hiền<hangtt.syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-19T08:35:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<vanphong@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-19T08:35:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<vanphong@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-19T08:36:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<vanphong@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!